
UCHWAŁA NR III/19/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę II/10/2024 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 22 maja 2024r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zamianę nieruchomości gruntowej. 

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) Rada Miejska w Tucznie, uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 ust. 1 pkt 3) Uchwały Nr II/10/2024 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 22 maja 2024r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowej, który otrzymuje następujące brzmienie: 

,, § 1 ust. 1.pkt 3) działka o numerze ewidencyjnym 56 o powierzchni 1,39ha, obręb Strzaliny dla której jest 
prowadzona KW o nr KO1W/00038352/1". 

§ 2. Zmienia się § 1 ust. 2 pkt 2) Uchwały Nr II/10/2024 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 22 maja 2024r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowej, który otrzymuje następujące brzmienie: 

,,§ 1` ust. 2. pkt 2) działka 8118/35 obręb Nowa Studnica o powierzchni 0,0124ha obręb Nowa Studnica, dla 
której jest prowadzona KW o nr KO1W/00027494/8". 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Izabela Kwiecińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7F2BB51-3793-4924-B0EC-F402CD8C77F0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR III/19/2024 

RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE  

Z DNIA 6 CZERWCA 2024 R. 

 

W Uchwale Nr II/10/2024 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 22 maja 2024r. w sprawie wyrażenia zgody na 

zamianę nieruchomości gruntowej w § 1.1.pkt 3) oraz w § 1.2. pkt 2) omyłkowo wpisano błędne numery 

ksiąg wieczystych. Zmianie ulega zapis ,,§ 1 ust. 1 pkt 3) działka o numerze ewidencyjnym 56 o 

powierzchni 1,39ha, obręb Strzaliny dla której jest prowadzona KW o nr KO1W/000383252/1” na zapis: ,, 

,§ 1 ust. 1 pkt 3) działka o numerze ewidencyjnym 56 o powierzchni 1,39ha, obręb Strzaliny dla której jest 

prowadzona KW o nr KO1W/00038352/1”.  Zapis: ,,§ 1 ust. 2 pkt 2) działka 8118/35 obręb Nowa Studnica 

o powierzchni 0,0124ha obręb Nowa Studnica, dla której jest prowadzona KW o nr KO1W/00034696/6” 

otrzymuje następujące brzmienie: ,,§,§ 1 ust. 2 pkt 2) działka 8118/35 obręb Nowa Studnica o powierzchni 

0,0124ha obręb Nowa Studnica, dla której jest prowadzona KW o nr KO1W/00027494/8”.  

Biorąc powyższe pod uwagę, zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały w celu sprostowania oczywistej 

omyłki pisarskiej.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7F2BB51-3793-4924-B0EC-F402CD8C77F0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/19/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-06-06T13:30:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




